
 1 

Zarządzenie nr 26/2016 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego 

w Gnieźnie 

z dnia 23 listopada 2016 r. 

 

w sprawie: ustanowienia Kapituły Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Hipolita 

Cegielskiego w Gnieźnie oraz wprowadzenia Regulaminu przyznawania stypendium 

naukowego ufundowanego przez Powiat Gnieźnieński dla studentów Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2012r., poz. 572 ze zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1 

 

Ustanawiam Kapitułę Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Hipolita Cegielskiego w 

Gnieźnie w składzie: 

a) Przewodniczący – prof. dr hab. Jerzy Siepak 

b) Członkowie: 

- mgr inż. Magdalena Dobrychłop  

- Agnieszka Olejniczak 

§ 2 

 

Wprowadzam Regulamin przyznawania stypendium naukowego ufundowanego przez Powiat 

Gnieźnieński dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Hipolita Cegielskiego 

w Gnieźnie, o treści wskazanej w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

       im. H. Cegielskiego w Gnieźnie    

 

                                                           

                                                                                  prof. dr hab. Józef Garbarczyk 

 


